
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 540/2021 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 140/2021 – Pregão Presencial nº 

021/2021 – Contrato n° 540/2021 - Objeto: Fornecimento de Gêneros Alimentícios a 

serem destinados as Unidades de Saúde, Hospital Municipal, Secretarias e Diversos 

Setores da Administração do município de Serra do Ramalho/Ba - Contratante: 

Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – Contratado 

(a): JEFERSON DOS REIS MARTINS - CNPJ nº 35.080.808/0001-00 – Valor global: 

R$ 44.050,00 (quarenta e quatro mil e cinquenta reais) - Dotação Orçamentária: 

0201-2002-339030-0301-2003-0401-2088-0501-2005-2006-0601-2095-2112-1101-

2060-2061-2065-20672068-1301-2075 – Data da assinatura 02/06/2021 – Vigência 

31/12/2021. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


